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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning på
køl herunder stikprøvevist opbevaringstemperatur på køl hvor
der bl.a. opbevares fersk fisk og andre letfordærvelige,
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: kølerum hvor der bl.a. er opbevaret
emballeret og uemballeret fødevarer er der plamager af
grønne og hvide skimmelignende pletter på reol og hylder samt
samtlige overflader på stikvogn. på stikvognen er der
stålkantiner med emballeret fødevarer på. Der er sorte
plamager af skimmellignende pletter på nederste stålkantine
hvor der er opbevaret en emballeret laksefilet.
I Koldjomfru, hvor der er opbevaret emballeret og uemballeret
kød og fisk, er der sorte plamage langs udvendige kanter hvor
lågen og gummilisterne støder imod. Virksomhed går igang
med rengøringen under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det
med det samme og vil have øget fokus på dette område
fremover.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
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klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler, som hører til fødevarevirksomheden, f.eks. også
toiletrum og emballagelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning (CCP). Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opvarmning siden maj 2025 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fersk rødtunge flået. Ingen anmærkning. Faktura er
medtaget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


